
Ząbkowice Śląskie:     

USŁUGI ZWI ĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA    
TERENIE POWIATU Z ĄBKOWICKIEGO W SEZONIE ZIMOWYM 2014/2015r  
Numer ogłoszenia: 329070 - 2014; data zamieszczenia: 03.10.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych , ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice 
Śląskie, woj. dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zdp-zabkowice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI ZWIĄZANE Z 
ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 
ZĄBKOWICKIEGO W SEZONIE ZIMOWYM 2014/2015r. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie usług 
związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Powiatu Ząbkowickiego 
w sezonie zimowym 2014/2015r tj. zwalczanie śliskości i odśnieŜanie dróg powiatowych 
.Ilość dróg objętych ZUD - standardzie IV - 215,922 km Ilość dróg objętych ZUD - 
standardzie V - 143,759 km Razem ilość dróg objętych ZUD standardzie IV-V - 359,681 km . 
Usługi zlecane będą wg zaistniałych bieŜących potrzeb - zaleŜnych od warunków 
atmosferycznych i związanym z tym warunkach na drogach Zakres Prac tj. - odśnieŜanie i 
usuwanie śliskości na drogach powiatowych .Szczegółowy opis wykonania przedmiotu 
zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:   

Zakończenie: 30.04.2015. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1.Wykonawca przystępując do udziału w przetargu jest 
zobowiązany wnieść wadium w wysokości: Zadanie nr 1 -- 4.000,00 złotych , słownie : cztery 
tysiące 00/100 złotych . Zadanie nr 2 -- 4.000,00 złotych , słownie : cztery tysiące 00/100 
złotych . Zadanie nr 3 -- 2.500,00 złotych , słownie : dwa tysiące pięćset 00/100 złotych . 
2.Wadium moŜe być wniesione w formach określonych w art.45 ust. 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dn 29.01.2004r.(Dz.U. z 2013r poz.907 z póź.zm ) i na zasadach 
określonych w SIWZ 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań , których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykazać , Ŝe w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert , 
a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - 
świadczyli usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg publicznych o 
wartości łącznej nie mniejszej niŜ 50.000,00 zł. brutto ( słowie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych brutto ) .Ocena spełnienia warunku zostanie dokonana na 
podstawie treści oświadczeń i dokumentów określonych w SIWZ wg formuły: 
spełnia/nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dysponują jednostkami transportowo - sprzętowymi przystosowanymi do 
zwalczania śliskości i odśnieŜania na drogach publicznych - zgodnie z 
warunkami wymaganiami w opisie przedmiotu zamówienia . Ocena spełnienia 
warunku zostanie dokonana na podstawie treści oświadczeń i dokumentów 
określonych w SIWZ wg formuły: spełnia/nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań , których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań , których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie; 

• wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 



części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu art 44 ustawy pzp. 
Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w przypadku, gdy dokumenty składające 
się na ofertę, podpisuje osoba nie będąca ustawowym przedstawicielem Wykonawcy (nie 
wynika bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru )poświadczone 
notarialnie .W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia oryginał lub notarialnie poświadczona kopia. Formularz oferty , Załącznik 
cenowy 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

W trakcie realizacji umowy, postanowienia umowy mogą ulec zmianom , jeŜeli konieczność 
wprowadzenia zmian wynikać będzie z okoliczności , których nie moŜna było przewidzieć w 
chwili zawarcia umowy: 1.Zmian regulacji prawnych obowiązujących w dniu podpisania 
umowy. 2.Oznaczenia danych dotyczących Zamawiającego lub Wykonawcy. 3.Gdy z 
przyczyn organizacyjnych konieczna będzie zmiana osób, o których mowa w § 13 umowy. 
4.Zmiana podmiotów trzecich na zasobach , których Wykonawca opierał się wykazując 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu pod warunkiem , Ŝe nowy podwykonawca 
wykaŜe spełnienie w zakresie nie mniejszym niŜ wskazany na etapie postępowania o 
zamówienie publiczne podwykonawca. 5.Terminu i zakresu wykonania przedmiotu 
zamówienia z przyczyn niezaleŜnych od Zamawiającego , które zaistniały w tracie realizacji 
przedmiotu umowy tj.: zmiana terminu i ilości wykonanych usług. 6.W razie wystąpienia 
istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy nie leŜy w interesie 
publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający 
moŜe odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyŜszych 
okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca moŜe Ŝądać jedynie wynagrodzenia 
naleŜnego mu z tytułu wykonania części umowy. 7.Inne nieistotne zmiany postanowień 
niniejszej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie , której dokonano wyboru 
wykonawcy , jeŜeli konieczność wprowadzenia zmian wynikać będzie z okoliczności , 
których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.zdp-zabkowice.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 
Powiatowych , 57-200 Ząbkowice Śl., ul. Daleka nr 19 , w dni robocze od godz. 07:30 do 
14:30 po uprzednim uzgodnieniu. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  10.10.2014 godzina 08:45, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych , 57-200 Ząbkowice Śl., 
ul. Daleka nr 19, sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


